MOC系列LED驱动电源
地址: 山东省青岛市李沧区院士港加速器2号3层
青岛豪江电子科技有限公司
Qingdao Richmat Electronic Technology Co., Ltd.
1 / 17

功率
输出电压
范围
推荐工作
电压
输出电流
可调范围
功率因
数
总电流
谐波畸
变
效率
最高外
壳 温度
HJ-W80-V266A/S/X-MOC 120-277V 80W 180-266Vdc 200-266Vdc 0.2-0.4A 0.97 7% 94% 90℃
HJ-W120-V266A/S/X-MOC 120-277V 120W 180-266Vdc 200-266Vdc 0.3-0.6A 0.97 7% 95% 90℃
HJ-W150-V266A/S/X-MOC 120-277V 150W 180-266Vdc 200-266Vdc 0.564-0.75A 0.97 7% 95% 90℃
HJ-W200-V266A/S/X-MOC 120-277V 200W 180-266Vdc 200-266Vdc 0.752-1.0A 0.97 7% 96% 90℃
HJ-W240-V266A/S/X-MOC 120-277V 240W 180-266Vdc 200-266Vdc 0.902-1.2A 0.97 7% 96% 90℃
注：1. 测试条件：230Vac输入，满载，最大输出电压，环境温度：25℃;
2. 在整个输出电压范围内，驱动可正常工作，在推荐工作电压范围内能保证LED驱动的优越性能。
MOC系列LED驱动电源 产品特性
□ 效率高达96%